
UCHWAŁA NR 0007.27.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji, Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w następujący sposób:

1) opłatę należy uiszczać miesięcznie;

2) opłatę należy uiszczać z dołu, bez wezwania, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca następującego po 
miesiącu, którego opłata dotyczy;

3) opłatę należy uiszczać w kasie Urzędu Gminy Goleszów lub przelewem na indywidualny rachunek bankowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 0007.62.2013 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 
określenia częstotliwości, terminu i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: FC2280B6-BE8E-49ED-B666-E05E939ACCED. Podpisany Strona 1




